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WIND-DAM
BALUSTRADY WYSUWANE
Jedyny producent w Polsce!
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Specjalizujemy się w produkcji wysuwanych
balustrad wyposażonych w nasz autorski
system. Nasze elektrycznie sterowane
balustrady zapewniają zarówno styl, jak i
funkcjonalność.
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WIND-DAM
Balustrada tarasowa
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0

0

1000 - 2000
985

WIND-DAM
Balustrada wolnostojąca z

aluminiową doniczką

110
0
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0

0

1000 - 2000 985

110
0

18
0

0

1000 - 2000

Typy balustrad 

WIND-DAM
Balustrada wolnostojąca ze

stalową podstawą

WIND-DAM
Balustrada wolnostojąca z

aluminiową doniczką na kółkach

1000 - 2000
110

0
18

0
0

*Wszystkie nasze produkty zawarte w katalogu mogą być
wykonane na indywidualny wymiar klienta.
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WIND-DAM
Balustrada wysuwana

WIND-DAM
Balustrada balkonowa

Typy balustrad

WIND-DAM
Balustrada wolnostojąca z

drewnianą ławką

WIND-DAM
Balustrada wolnostojąca z 

aluminiową doniczką na kółkach
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0
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1115 1000 - 1600
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17
0
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1000 - 2000985
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0
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0

0

1000 - 2000400

*Wszystkie nasze produkty zawarte w katalogu mogą być
wykonane na indywidualny wymiar klienta.
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Sposób
montażu

Wysokość Materiały
Długość
modułu

Wytrzymałość
Wytrzymałość

na wiatr
Temperatura

pracy

Doczołowo
Aluminium,
szkło, stal

nierdzewna
1,1-1,8m

otwarta - 
120 km/h

zamknięta -
200km/h

-20°C +60°C

Specyfikacja balustrad Wind-Dam

Sposób
montażu

Wysokość Materiały
Długość
modułu

Wytrzymałoś
ć

Wytrzymałoś
ć na wiatr

Temperatura
pracy

Na
posadzkę

Aluminium,
szkło, stal

nierdzewna
1,1-1,8m

otwarta - 
120 km/h

zamknięta -
200km/h

-20°C +60°C

Specyfikacja balustrad Wind-Dam
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1,0m

1,2m

1,4m

1,6m

3 kN/m

2 kN/m

2 kN/m

2 kN/m

1,0m

1,2m

1,4m

1,6m

3 kN/m

2 kN/m

2 kN/m

2 kN/m

Dane techniczne

Narożnik- widok z
góry

Narożnik- widok z
góry

corner mount
metal sheet

5
0
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WIND-DAM
Taraz pergola - dach

lamelowy

NASZE ROZWIĄZANIA

*Wszystkie nasze produkty zawarte w katalogu mogą być
wykonane na indywidualny wymiar klienta.

WIND-DAM
Taras z markizą 

WIND-DAM
Taras z dachem

fotowoltaicznym
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Standardowa regulacja 20-70mm 

WIND-DAM
Stalowa konstrukcja

modułowa

TARASY MODUŁOWE

Dostępne są różne konfiguracje

7

Również z regulacją wysokości

Możliwe opcje tarasu: deska
kompozytowa lub deska drewniana Regulacja wysokości 70-300mm 
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*Wszystkie nasze produkty zawarte w katalogu mogą być
wykonane na indywidualny wymiar klienta.


